






MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
17/feb./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1235 a la 1236-9)
03:39 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: supervisor

Cuentas Acumulativas

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

   CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $60,939,539.18 $25,873,232.91$14,839,923.79 $71,972,848.30

      Edificación no Habitacional en Proceso1235-2 $26,292,268.66 $10,034,084.96$7,063,783.54 $29,262,570.08

      Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, Petróleo, Gas, Electricidad y Telecomunicaciones en Proceso1235-3 $4,341,300.00 $5,442,117.40$0.00 $9,783,417.40

      División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización en Proceso1235-4 $30,305,970.52 $10,397,030.55$7,776,140.25 $32,926,860.82
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

2202

GERSON CALIXTO DATTOLI

CLAVE:

TITULAR:

PERIODO/EJERCICIO:

TRIMESTRE:

2023

4

SUJETO: MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-2 1 25 OP-043/086 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
TELESECUNDAR
IA OCTAVIO PAZ
C.C.T.
21ETV0963K.

TEPANGO. $1,366,407.92 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 JOSE LUIS
HERNANDEZ
SALAS

$409,922.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$409,922.37 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/099 CONSTRUCCION
DE COMEDOR
EN ESCUELA
PRIMARIA
LEONA VICARIO
C.C.T.
21DPR1941H.

PEPEXTA. $1,659,033.51 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 PEDRO LOPEZ
HERNANDEZ

$497,710.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$497,710.05 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/100 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA  DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
BACHILLERATO
OFICIAL
YOHUALICHAN
C.C.T.
21EBH0580W

YOHUALICHA
N.

$2,020,140.00 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 JUAN CARLOS
BOLAÑOS
OLIVIER

$606,042.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$606,042.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/101 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN ESC.
PRIM. RAFAEL
MOLINA DE
BETANCOURT
C.C.T.
21DPR1957I

REYESHOGPA
N DE HIDALGO
(EL MIRADOR).

$1,357,871.86 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COLUZPER SA
DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-2 1 25 OP-043/103 CONSTRUCCIÓN
DE AULA EN
PREESCOLAR
COMUNITARIO
INDÍGENA
CONAFE
C.C.T.21KCC0294
Q

TALTZINTÁN. $681,710.54 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 RUBIK
CONSTRUCTOR
A ,S.A. DE C.V.

$204,513.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$204,513.16 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/104 CONSTRUCCION
DE LOSA Y
BARDA
PERIMETRAL DE
PREESCOLAR
INDIGENA
"NIÑOS HEROES”
CLAVE
C.C.T.21DCC0489
T.

REYESHOGPA
N DE HIDALGO
(EL MIRADOR).

$1,537,741.89 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 GAPCID, S.A. DE
C.V

$461,322.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$461,322.57 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/112 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICIÓN DE
EDUCACIÓN
FÍSICA EN
ESCUELA
TELESECUNDAR
IA ENRIQUE
GÓMEZ HARO
C.C.T.
21ETV0420R.

XOCOYOLO. $1,371,228.26 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COLUZPER SA
DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/113 CONSTRUCCION
DE AULA EN
PREESCOLAR
“MARTIN LOPEZ
PAULINO” CLAVE
21DCC0266K.

CUAHUTAMAZ
ACO.

$681,964.58 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 TEODULFO
RODRIGUEZ
ROBLERO

$204,589.37 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$204,589.37 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/114 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
BACHILLERATO
DIGITAL NUM. 60
C.C.T.
21EBH1059E.

TENEXTEPEC. $2,524,364.61 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$670,401.37 $127,203.36 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$543,198.01 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/114 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
BACHILLERATO
DIGITAL NUM. 60
C.C.T.
21EBH1059E.

TENEXTEPEC. $21,041.14 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-2 1 25 OP-043/115 CONSTRUCCION
DE MODULO DE
SANITARIOS EN
PREESCOLAR
ISMAEL
MORANTE C.C.T.
21DJN0208J.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$988,668.00 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 CONSTRUCCION
ES, INGENIERIA
Y PROYECTOS,
MYA SA DE CV

$296,600.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$296,600.40 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/116 REHABILITACION
DE MODULO DE
SANITARIOS EN
ESC PRIM. JOSE
MARIA
GUTIERREZ
C.C.T.
21DPR2085U.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$490,680.00 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$147,204.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$147,204.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/108 REHABILITACION
DE AULAS EN
ESTRUCTURA
REGIONAL TIPO
"C" EN LA ESC.
PRIM. HEROES
DEL 5 DE MAYO
CLAVE
21DPR1087L.

PINAHUISTA. $764,549.89 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 RODOLFO
PEREZ
ORDOÑEZ

$229,364.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$229,364.97 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/109 REHABILITACION
DE ESPACIOS
EDUCATIVOS EN
EL PREESCOLAR
COMUNITARIO
RURAL
C.C.T.21KJN0390
1.

ALAHUACAPA
N.

$609,232.00 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$182,769.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$182,769.60 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/119 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
BACHILLERATO
GENERAL
OFICIAL DIEGO
RIVERA C.C.T.
21EBH0416WW.

ZACATIPAN. $2,313,692.38 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$694,107.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$694,107.72 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/120 CONSTRUCCION
DE AULA DE
MEDIOS EN
ESCUELA
PRIMARIA
CUAUHTEMOC
C.C.T.
21DPR2177K.

ZACATIPAN. $717,916.32 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 MURSTEIN
CONSTRUCCION
ES & SERVICIOS,
S.A. DE C.V.

$165,878.12 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$165,878.12 $0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-2 1 25 OP-043/120 CONSTRUCCION
DE AULA DE
MEDIOS EN
ESCUELA
PRIMARIA
CUAUHTEMOC
C.C.T.
21DPR2177K.

ZACATIPAN. $70,709.68 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 MURSTEIN
CONSTRUCCION
ES & SERVICIOS,
S.A. DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/121 REHABILITACION
DE JUZGADO
INDIGENA, EN EL
MUNICIPIO DE
CUETZALAN DEL
PROGRESO
PUEBLA.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$349,478.81 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$104,843.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$104,843.64 $0.00

1235-2 1 15 OP-043/124 REHABILITACION
DE MODULO
SANITARIO EN
SUPERVISION
ESCOLAR.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$71,940.84 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 IREFESA GROUP
CONSTRUCTION
MEXICO SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/124 REHABILITACION
DE MODULO
SANITARIO EN
SUPERVISION
ESCOLAR.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$149,039.16 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 IREFESA GROUP
CONSTRUCTION
MEXICO SA DE
CV

$66,294.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$66,294.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/131 REHABILITACIÓN
DE CENTRO
CULTURAL Y
ARTÍSTICO
SEGUNDA
ETAPA.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$3,617,173.43 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/134 REHABILITACIÓN
DE CANCHA
DEPORTIVA EN
BACHILLERATO
DIGITAL NUM. 60
C.C.T.
21EBH1059E.

TENEXTEPEC. $331,529.24 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/143 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO EN
ESPACIO
MULTIDEPORTIV
O.

PEPEXTA. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,871,253.58 HHGERMANI SA
DE CV

$861,376.07 $0.00 $0.00 $0.00 $2,871,253… $0.00$861,376.07 $2,871,253.58
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-2 1 25 OP-043/146 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
TELESECUNDAR
IA
FEDERALIZADA
"NIÑOS HEROES
DE
CHAPULTEPEC"
C.C.T.
21DTV0467M.

CUAUHTAPAN
ALOYAN.

$2,709,249.61 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$812,774.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$812,774.88 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/154 CONSTRUCCIÓN
DE SALÓN DE
USOS
MÚLTIPLES.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$563,911.76 INVITACION A 3 PERSONAS$667,698.96 RODOLFO
PEREZ
ORDOÑEZ

$369,483.21 $0.00 $0.00 $0.00 $667,698.96 $0.00$369,483.21 $667,698.96

1235-2 1 25 OP-043/155 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICIÓN DE
EDUCACIÓN
FÍSICA EN
ESCUELA
PRIMARIA
FEDERAL
BILINGÜE
"NICOLÁS
BRAVO" "C.C.T.
21DPB0911F”.

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
ÁVILA
CAMACHO.

$858,298.77 INVITACION A 5 PERSONAS$1,544,848.95 CONSTRUCCION
ES, INGENIERIA
Y PROYECTOS,
MYA SA DE CV

$697,189.84 $0.00 $0.00 $1,544,848… $0.00 $0.00$697,189.84 $1,544,848.95

1235-2 1 25 OP-043/156 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
PRIMARIA
BILINGÜE
NETZAHUALCOY
OTL
C.C.T.21DPB0888
V

LIMONCO. $803,767.65 INVITACION A 5 PERSONAS$1,734,236.95 JOSE LUIS
HERNANDEZ
SALAS

$761,401.38 $0.01 $0.00 $0.00 $1,734,236… $0.00$761,401.38 $1,734,236.95

1235-2 1 25 OP-043/157 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
PRIMARIA
LICENCIADO
BENITO JUÁREZ
C.C.T.21DPB0223
R

XALTZINTA. $3,519,386.85 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA
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PAGADO EN
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PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL
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IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-2 1 25 OP-043/159 CONSTRUCCION
DE TRES AULAS
Y MODULO
SANITARIO EN
ESTRUCTURA
U2C EN EL
CENTRO DE
BACHILLERATO
TECNOLOGICO
INDUSTRIAL Y
DE SERVICIOS
(CBTIS 242)
C.C.T.
21MM90012

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$0.00 LICITACION PUBLICA$4,951,460.00 GAPCID, S.A. DE
C.V

$1,485,438.00 $409,727.73 $1,365,759.09 $0.00 $0.00 $3,585,700…$1,075,710.27 $3,585,700.91

1235-2 1 25 OP-043/169 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICIÓN DE
EDUCACIÓN
FÍSICA EN
BACHILLERATO
GENERAL JOSÉ
VASCONCELOS
C.C.T.
21EMS0033B

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
AVILA
CAMACHO.

$1,401,901.32 INVITACION A 5 PERSONAS$2,105,228.33 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$862,170.00 $0.00 $0.00 $2,105,228… $0.00 $0.00$862,170.00 $2,105,228.33

1235-2 1 25 OP-043/170 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
BACHILLERATO
FRANCISCO
AGUSTIN
DIEGUILLO
C.C.T.
21EMS0032C

REYESHOGPA
N DE HIDALGO
(EL MIRADOR).

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,864,702.81 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$859,410.85 $462,481.94 $1,541,606.42 $0.00 $1,323,096… $0.00$396,928.91 $1,323,096.39

1235-2 1 25 OP-043/171 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
PRIMARIA
FEDERAL
MAESTRO
MIGUEL ARRIETA
C.C.T.21DPR2178
J

VISTA
HERMOSA.

$1,607,365.58 INVITACION A 5 PERSONAS$619,180.60 MARCOS
REGINO TORIBIO

$629,880.00 $0.00 $0.00 $0.00 $619,180.60 $0.00$629,880.00 $619,180.60
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1235-2 1 25 OP-043/179 CONSTRUCCIÓN
DE UN AULA EN
CENTRO DE
EDUCACIÓN
PREESCOLAR
INDÍGENA
JOSEFA ORTIZ
DE DOMÍNGUEZ
C.C.T.
21DCC09371.

CAPOLA. $0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$849,700.00 TEODULFO
RODRIGUEZ
ROBLERO

$254,910.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $849,700.00$254,910.00 $849,700.00

1235-2 1 25 OP-043/183 REHABILITACION
DE MERCADO
PÚBLICO.

SANTIAGO
YANCUITLALP
AN.

$1,753,340.00 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 GUADALUPE
ORDOÑEZ
VELASCO

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/188 REHABILITACIÓN
Y AMPLIACIÓN
DE LA
PRESIDENCIA
AUXILIAR
PRIMERA ETAPA.

ZACATIPAN. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,785,160.00 ZARAGOZA
MORENO, S.A.
DE C.V.

$835,548.00 $222,986.26 $743,287.53 $858,388.18 $0.00 $1,183,484…$612,561.74 $2,041,872.47

1235-2 1 25 OP-043/189 RECONSTRUCCI
ÓN DE LOSA EN
LA PRESIDENCIA
AUXILIAR.

SAN ANDRÉS
TZICUILAN.

$0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$1,171,020.00 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$351,306.00 $0.00 $0.00 $0.00 $554,465.91 $616,554.09$351,306.00 $1,171,020.00

1235-2 1 25 OP-043/164 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
ÁREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
PRIMARIA
BILINGÜE LIC.
ADOLFO LOPEZ
MATEOS C.C.T.
21DPB0003F

TUZAMAPAN. $1,828,538.46 INVITACION A 5 PERSONAS$856,445.83 JOSE LUIS
GARCIA GARCIA

$770,959.20 $0.00 $0.00 $0.00 $856,445.83 $0.00$770,959.20 $856,445.83

1235-2 1 25 OP-043/165 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
PRIMARIA
FEDERAL
INDIGENA LIC.
BENITO JUAREZ
C.C.T.
21DPB0244D

CAPOLA. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$3,105,927.93 JUAN CARLOS
BOLAÑOS
OLIVIER

$792,048.00 $8,957.76 $495,627.15 $0.00 $0.00 $2,610,300…$783,090.24 $2,610,300.78

1235-2 1 25 OP-043/196 CONSTRUCCIÓN
DE TECHADO EN
ESPACIO
MULTIDEPORTIV
O.

TAXIPEHUATL. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$3,323,337.21 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$839,028.00 $0.00 $0.00 $2,087,692… $1,235,644… $0.00$839,028.00 $3,323,337.21
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1235-2 1 25 OP-043/177 CONSTRUCCION
DE UN AULA EN
CENTRO DE
EDUCACION
PREESCOLAR
INDIGENA TIYOLI
C.C.T.
21DCC0269H.

ZACATIPAN. $0.00 ADJUDICACION DIRECTA$908,280.00 EDIFICACIONES
COIMBA S.A. DE
C.V.

$272,484.00 $0.00 $0.00 $0.00 $441,894.11 $466,385.89$272,484.00 $908,280.00

1235-2 1 25 OP-043/204 REHABILITACION
DE BARDA
PERIMETRAL EN
ESCUELA
PREESCOLAR
ROSARIO
VARELA C.C.T.
21DJN0102Q.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$0.00 ADJUDICACION DIRECTA$504,621.84 CONSTRUCCION
ES FERCONHER,
S.A. DE C.V.

$138,087.79 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $504,621.84$138,087.79 $504,621.84

1235-2 1 25 OP-043/206 CONSTRUCCIÓN
DE CANCHA DE
BASQUETBOL
EN LA
UNIVERSIDAD
PEDAGÓGICA
NACIONAL UPN

PAHPATAPAN. $0.00 ADJUDICACION DIRECTA$790,540.00 PROYECTOS E
INSTALACIONES
HIDRÁULICAS
INDUSTRIALES,
S.A. DE C.V.

$237,162.00 $95,227.68 $317,425.59 $0.00 $0.00 $473,114.41$141,934.32 $473,114.41

1235-2 1 25 OP-043/207 CONSTRUCCION
DE MURO DE
CONTENCION
EN ESCUELA
TELESECUNDAR
IA LUIS
DONALDO
COLOSIO C.C.T.
21DTV0247A

 XALTIPAN. $0.00 ADJUDICACION DIRECTA$374,100.00 HHGERMANI SA
DE CV

$112,230.00 $112,230.00 $374,100.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/208 CONSTRUCCION
DE TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION DE
EDUCACION
FISICA EN
ESCUELA
PRIMARIA
FEDERAL JUSTO
SIERRA C.C.T.
21DPR2172P

XALTIPAN. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$1,910,404.00 LUCENT
MATERIALES Y
CONSTRUCCION
, S.A. DE C.V.

$573,121.20 $573,121.20 $1,910,404.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/210 SUMINISTRO Y
COLOCACIÓN
DE CISTERNAS
EN ESCUELA
SECUNDARIA
GENERAL
ALEJANDRINA R.
DE ENRÍQUEZ
C.C.T.
21DES0014F

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$0.00 ADJUDICACION DIRECTA$550,420.00 JOSE LUIS
HERNANDEZ
SALAS

$165,126.00 $165,126.00 $550,420.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/211 CONSTRUCCION
DE EXPLANADA
Y GRADAS EN
TECHADO
COMUNITARIO.

PEPEXTA $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$1,713,612.87 MIRHAM SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,713,612…$0.00 $1,713,612.87

Page 8BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.



MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-2 1 25 OP-043/212 REHABILITACIÓN
DE CANCHA
DEPORTIVA EN
ESCUELA
PRIMARIA
BILINGÜE
NETZAHUALCÓY
OTL
C.C.T.21DPB0888
V.

LIMONCO. $0.00 ADJUDICACION DIRECTA$346,629.39 CONSTRUCCION
ES
XILOXOCHICO S.
DE R.L. DE C.V.

$103,988.81 $103,988.81 $346,629.39 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/213 CONSTRUCCION
DE MURO DE
CONTENCION
EN LA ESCUELA
PRIMARIA
TENIENTE JUAN
DE LA BARRERA
CLAVE
21DPR2767Y.

SANTIAGO
YANCUITLALP
AN.

$0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$948,648.00 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$284,594.40 $284,594.40 $948,648.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-2 1 25 OP-043/218 REHABILITACIÓN
Y SUSTITUCION
DE PUERTAS EN
PALACIO
MUNICIPAL.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$0.00 ADJUDICACION DIRECTA$359,020.00 MIRHAM SA DE
CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $359,020.00$0.00 $359,020.00

1235-2 1 25 OP-043/219 REHABILITACION
DE
SUPERVISION
ESCOLAR.

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$0.00 ADJUDICACION DIRECTA$417,020.00 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$125,106.00 $125,106.00 $417,020.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/111 AMPLIACION DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
LA CALLE
PRINCIPAL.

ALAHUACAPA
N.

$1,082,289.43 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 JORGE ALBERTO
BONILLA GOMEZ

$324,686.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$324,686.83 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/209 AMPLIACIÓN DE
SISTEMA DE
AGUA POTABLE.

ATEMOLON. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$1,987,080.00 LUCENT
MATERIALES Y
CONSTRUCCION
, S.A. DE C.V.

$596,124.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,987,080…$596,124.00 $1,987,080.00

1235-3 1 25 OP-043/191 REHABILITACIÓN
DE SISTEMA DE
AGUA POTABLE

ATEMOLÓN. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,354,220.00 RIPESA GRUPO
CONSTRUCTOR
DEL ISTMO, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $2,354,220… $0.00 $0.00$0.00 $2,354,220.00

1235-3 1 25 OP-043/148 REHABILITACIÓN
DEL SISTEMA DE
AGUA POTABLE.

PAHUATAHU. $0.00 LICITACION PUBLICA$8,723,780.00 COMPAÑIA
PAVIMENTADOR
A,
URBANIZADORA,
EDIFICADORA Y
ARRENDARORA
MAC SA DE CV

$2,617,134.00 $984,498.78 $3,281,662.60 $5,442,117… $0.00 $0.00$1,632,635.22 $5,442,117.40

1235-3 1 25 OP-043/150 AMPLIACIÓN DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
LA CALLE
PRINCIPAL.

TEXOCHICO. $1,137,530.80 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 JORGE ALBERTO
BONILLA GOMEZ

$341,259.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$341,259.24 $0.00
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1235-3 1 25 OP-043/135 REHABILITACIÓN
DE
ALCANTARILLAD
O SANITARIO
CALLE A
ZACAPOAXTLA
ENTRE CALLE
CARRANZA Y
CALLE
ZACATIPAN

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$241,128.98 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/137 REHABILITACIÓN
DE DRENAJE
SANITARIO Y
OBRAS
COMPLEMENTA
RIAS SEGUNDA
ETAPA.

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
ÁVILA
CAMACHO.

$1,702,059.36 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/141 REHABILITACIÓN
DE
ALCANTARILLAD
O SANITARIO EN
CALLE NARCISO
MENDOZA
BARRIO DE
TEPOPOLA.

TZINACAPAN. $80,088.48 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/097 AMPLIACIÓN DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
LA CALLE
CUAUHTÉMOC.

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
ÁVILA
CAMACHO.

$538,820.00 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 GEOVANNI
MOLINA
HERNÁNDEZ

$161,646.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$161,646.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/098 AMPLIACIÓN DE
RED DE
ENERGÍA
ELÉCTRICA EN
CALLES IGNACIO
ZARAGOZA,
JOSE BONILLA,
CUAUHTEMOC Y
JOSE MARIA
MORELOS

SANTIAGO
YANCUITLALP
AN.

$543,837.55 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 GEOVANNI
MOLINA
HERNÁNDEZ

$163,151.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$163,151.27 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/117 REHABILITACIÓN
DE SISTEMA DE
AGUA POTABLE

ATMOLON. $1,213,940.00 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 MARITZA URIBE
ORTIGOZA

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/118 AMPLIACION DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
CALLE 8 DE
DICIEMBRE

ZACATIPAN. $1,031,832.27 INVITACION A 3 PERSONAS$0.00 JORGE ALBERTO
BONILLA GOMEZ

$309,549.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$309,549.68 $0.00

Page 10BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.



MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-3 1 25 OP-043/106 AMPLIACION DE
RED DE
ENERGIA
ELECTRICA EN
CALLE IGNACIO
ZARAGOZA Y
ANDADOR
IGNACIO
ZARAGOZA 1 Y 2

ZACATIPAN
(TECUAHUTA).

$892,337.21 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 MARGARITA
BAEZ ORDOÑEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-3 1 25 OP-043/065 AMPLIACIÓN DE
RED DE
ENERGÍA
ELÉCTRICA EN
EL BARRIO DE
ACATEPEC

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$583,556.88 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 INNOVA
INFRAESTRUCT
URA DE LA
SIERRA DE
TEZIUTLAN C &
C SA DE CV

$90,225.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$90,225.05 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/050 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO DE
CALLE
PAGMACO LA
LOMA DEL CAD.
0+000.00 AL
0+290.00.

PAGMACO. $799,731.93 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 CONSTRUCTOR
A Y
EDIFICADORA
LIUVA, S.A. DE
C.V.

$239,919.58 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$239,919.58 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/089 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAÚLICO EN
CALLE
HUAXTITAN DEL
KM 0+000.00 AL
0+235.00.

HUAXTITÁN. $809,376.99 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COMPAÑIA
PAVIMENTADOR
A,
URBANIZADORA,
EDIFICADORA Y
ARRENDARORA
MAC SA DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/095 CONSTRUCCION
DE EMPEDRADO
EN CALLE
HERMANOS
SERDAN EN EL
KM 0+278.00 AL
0+495.00.

TZINACAPAN. $615,501.30 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 JORGE ALBERTO
BONILLA GOMEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/110 CONSTRUCCION
DE BARDA
PERIMETRAL EN
ESCUELA
TELESECUNDAR
IA GUILLERMO
GONZALEZ
CAMARENA
C.C.T.
21ETV0952E

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$156,020.00 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 S & V
INFRAESTRUCT
URA
ANGELOPOLITA
NA, S.A. DE C.V.

$46,806.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$46,806.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/129 CONSTRUCCIÓN
DE MURO DE
CONTENCIÓN Y
ALCANTARILLA
EN CAMINO
PRINCIPAL A
TZANATCO

TZANATCO. $382,719.79 ADJUDICACION DIRECTA$0.00 RODOLFO
PEREZ
ORDOÑEZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor
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AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN
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DE
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CUENTA
AL 5°
NIVEL
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( A )
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( A )
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(4)
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SALDO A
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(6)
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TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-4 1 25 OP-043/142 REHABILITACION
DE EMPEDRADO
EN CALLES
ALDAMA DEL
CAD. 0+000.00 AL
0+084.50 Y
GUADALUPE DEL
CAD. 0+000.00 AL
0+074.40

 CIUDAD DE
CUETZALAN.

$3,603,861.73 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 HHGERMANI SA
DE CV

$861,376.07 $861,376.07 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/139 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE GENERAL
BARRIOS, DEL
KM 0+400.00 AL
KM 0+650.00

XILOXOCHICO
DE RAFAEL
ÁVILA
CAMACHO.

$3,553,811.72 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 COMPAÑIA
PAVIMENTADOR
A,
URBANIZADORA,
EDIFICADORA Y
ARRENDARORA
MAC SA DE CV

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/136 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE
PRINCIPAL DEL
KM 0+800.00 AL
1+100.00

REYESHOGPA
N.

$3,168,942.21 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 CORRE
CAMINOS Y
PUENTES, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 26 OP-043/132 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
CON CONCRETO
HIDRÁULICO DEL
CAMINO REAL
CUICHAT
0+000.00 AL KM
0+280.00,
MUNICIPIO DE
CUETZALAN DEL
PROGRESO,
PUEBLA

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,500,000.00 MIRHAM SA DE
CV

$750,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500,000… $0.00$750,000.00 $2,500,000.00

1235-4 1 25 OP-043/151 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAÚLICO EN
CALLE
PRINCIPAL DEL
KM 0+150.00 AL
0+498.00

TZANATCO. $3,142,050.80 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/152 CONSTRUCCIÓN
DE EMPEDRADO
EN CALLE
MIGUEL
HIDALGO

YOHUALICHA
N.

$2,025,212.81 LICITACION PUBLICA$2,302,600.94 VICTOR
HERNANDEZ
CRUZ

$1,219,044.00 $0.00 $0.00 $2,302,600… $0.00 $0.00$1,219,044.00 $2,302,600.94

1235-4 1 25 OP-043/153 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE
PRINCIPAL
NAHUIOGPAN -
COSAMALOMILA,
DEL KM 0+000.00
AL 0+400.00

NAHUIOGPAN. $0.00 LICITACION PUBLICA$4,109,880.00 MARCO AURELIO
CARVAJAL
HERNANDEZ

$0.00 $0.00 $1,223,771.88 $0.00 $0.00 $2,886,108…$0.00 $2,886,108.12
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
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17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso
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POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D
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1235-4 1 25 OP-043/149 CONSTRUCCIÓN
DE  PAVIMENTO
HIDRÁULICO  EN
CALLE
CUAUHTAPANAL
OYAN-TAHUIL,
DEL  KM
0+000.00  AL
0+300.00

CUAUHTAPAN
ALOYAN.

$2,250,400.00 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 GEOVANNI
MOLINA
HERNÁNDEZ

$675,120.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$675,120.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/160 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE LA
GALERA-VISTA
HERMOSA DEL
KM 0+000.00 AL
0+300.00

LA GALERA. $2,440,060.00 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 CONSTRUCCION
ES FERCONHER,
S.A. DE C.V.

$732,018.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$732,018.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/161 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE MIGUEL
HIDALGO DEL
KM 0+000.00 AL
0+245.00

TENANIKAN. $2,055,520.00 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 PROYECTOS Y
CONSTRUCCION
ES TZINACAPAN
SA DE CV

$616,656.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$616,656.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/162 CONSTRUCCION
DE MURO DE
CONTENCION
EN CALLE A
TENEXTETA EN
KM 0+280.00 Y
0+670.00,

CUAUHTAPAN
ALOYAN,

$0.00 ADJUDICACION DIRECTA$344,462.00 PCJARA
CONSTRUYE,
S.A.S. DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $344,462.00 $0.00 $0.00$0.00 $344,462.00

1235-4 1 25 OP-043/163 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE
PRINCIPAL DEL
0+000.00 AL
0+350.00

AYOTZINAPAN. $1,186,659.29 INVITACION A 5 PERSONAS$2,236,416.98 PEDRO LOPEZ
HERNANDEZ

$857,820.00 $0.00 $0.00 $2,236,416… $0.00 $0.00$857,820.00 $2,236,416.98

1235-4 1 25 OP-043/158 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE A
TIXAPAN,
BARRIO
ZOTOLAN, DEL
KM 0+300.00 AL
0+600.00

AYOTZINAPAN. $2,414,992.40 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 RIPESA GRUPO
CONSTRUCTOR
DEL ISTMO, S.A.
DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/192 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE
PRINCIPAL
CUAMAYCO DEL
KM 0+000.00 AL
0+300.00

CUAHUTAMAZ
ACO.

$0.00 LICITACION PUBLICA$2,397,140.00 S & V
INFRAESTRUCT
URA
ANGELOPOLITA
NA, S.A. DE C.V.

$719,142.00 $434,264.40 $1,447,547.98 $0.00 $949,592.02 $0.00$284,877.60 $949,592.02
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1235-4 1 25 OP-043/193 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE
PRINCIPAL, DEL
KM 0+000.00 AL
0+250.00

COAPAN. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$1,968,520.00 MARGARITA
BAEZ ORDOÑEZ

$590,556.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,427,255… $541,264.86$590,556.00 $1,968,520.00

1235-4 1 25 OP-043/194 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE ANTIGUA
CALZADA DEL
KM 0+000.00 AL
0+165.00.

CUATRO
CAMINOS.

$0.00 ADJUDICACION DIRECTA$740,660.00 HHGERMANI SA
DE CV

$222,198.00 $0.00 $0.00 $464,504.16 $0.00 $276,155.84$222,198.00 $740,660.00

1235-4 1 25 OP-043/195 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
ACCESO AL
AUDITORIO, DEL
KM 0+000.00 AL
0+186.00.

PINAHUISTA. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$1,901,124.00 GEOVANNI
MOLINA
HERNÁNDEZ

$0.00 $0.00 $858,301.40 $1,042,822… $0.00 $0.00$0.00 $1,042,822.60

1235-4 1 25 OP-043/172 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAÚLICO EN
CALLE
PRINCIPAL DEL
KM 0+200.00 AL
0+455.00.

CAXALTEPEC. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,756,856.00 FEYPAC Y
ASOCIADOS,
S.A. DE C.V.

$827,056.80 $0.00 $0.00 $1,626,586… $0.00 $1,130,269…$827,056.80 $2,756,856.00

1235-4 1 25 OP-043/173 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO DE
CALLE SAN
RAFAEL
ARCANGEL CAD.
0+000.00 AL
0+250.00

TATAHUICTALT
IPAN.

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,076,574.00 RPA&A
PROYECTOS Y
CONSTRUCCION
, S.A. DE C.V.

$622,972.20 $92,445.26 $308,150.86 $802,847.29 $634,984.48 $330,591.37$530,526.94 $1,768,423.14

1235-4 1 25 OP-043/174 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLES 5 DE
MAYO DEL KM
0+000.00 AL
0+100.00 Y
PRIVADA 6 DE
OCTUBRE DEL
KM 0+000.00 AL
0+020.00

TZOJIACO. $628,864.27 INVITACION A 3 PERSONAS$495,639.73 CONSTRUCTOR
A DE OBRA
ELECTRICA,
TRUCTOBELEC,
S.A. DE C.V.

$337,351.20 $0.00 $0.00 $495,639.73 $0.00 $0.00$337,351.20 $495,639.73

1235-4 1 25 OP-043/175 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE
PRINCIPAL,
TRAMO
TEPETITAN-
TAJKUILOL DEL
KM 0+515.00 AL
0+815.00.

TEPETITAN
ZACATIPAN.

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,761,077.46 GEOVANNI
MOLINA
HERNÁNDEZ

$762,816.00 $0.00 $0.00 $1,681,335… $0.00 $1,079,742…$762,816.00 $2,761,077.46
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1235-4 1 25 OP-043/176 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO DE
CALLE
CUAUHTÉMOC
DEL CAD
0+000.00 AL
0+300.00

SAN ANDRÉS
TZICUILAN.

$1,032,135.16 INVITACION A 5 PERSONAS$1,031,620.84 PCJARA
CONSTRUYE,
S.A.S. DE C.V.

$619,126.80 $87,066.33 $290,221.14 $471,610.69 $0.00 $269,789.01$532,060.47 $741,399.70

1235-4 1 25 OP-043/205 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAÚLICO EN
CALLE
PRINCIPAL
XIUTECUAPAN,
DEL KM 0+000.00
AL 0+100.00, DEL
KM 0+190.00 AL
0+290.00 Y DEL
KM 0+510.00 AL
0+560.00.

XIUTECUAPAN
.

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,828,080.00 PEDRO LOPEZ
HERNANDEZ

$848,424.00 $848,424.00 $2,828,080.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/178 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRAÚLICO EN
CALLE
PRINCIPAL
AHUATENO KM
0+050.00 AL
0+300.00.

AHUATENO. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,342,620.00 MARIA ISABEL
MARTINEZ
RODRIGUEZ

$702,786.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,342,620…$702,786.00 $2,342,620.00

1235-4 1 25 OP-043/199 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE
PRINCIPAL,
TRAMO
XALTEPEC-
ATMOLON DEL
KM 0+350.00 AL
0+550.00

XALTEPEC. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$1,716,800.00 VICENTE MUÑOZ
VAZQUEZ

$515,040.00 $0.00 $0.00 $600,378.78 $1,116,421… $0.00$515,040.00 $1,716,800.00

1235-4 1 25 OP-043/201 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE
PONIENTE, DEL
KM 0+000.00 AL
0+180.00

XILIAPAN. $0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,538,547.19 COMERCIALIZAD
ORA Y
CONSTRUCTOR
A SERRANA
CLEV, S.A. DE
C.V.

$761,564.16 $323,148.39 $1,077,161.29 $0.00 $0.00 $1,461,385…$438,415.77 $1,461,385.90

1235-4 1 25 OP-043/202 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE
PRINCIPAL
CHICUEYACO
DEL KM 0+000.00
AL 0+200.00

CHICUEYACO. $610,378.21 INVITACION A 5 PERSONAS$1,014,085.79 PCJARA
CONSTRUYE,
S.A.S. DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,014,085… $0.00$0.00 $1,014,085.79
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1235-4 1 25 OP-043/203 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE LAS
BRISAS EN LA
COLONIA
MAGISTERIAL,
DEL KM 0+000.00
AL KM 0+129.00

CIUDAD DE
CUETZALAN.

$411,929.77 INVITACION A 5 PERSONAS$1,792,967.27 PCJARA
CONSTRUYE,
S.A.S. DE C.V.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,792,967…$0.00 $1,792,967.27

1235-4 1 25 OP-043/166 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE REAL A
COHUATICHAN,
DEL KM 0+780.00
AL 1+050.00

VISTA
HERMOSA.

$1,880,960.74 INVITACION A 5 PERSONAS$589,259.26 LEOBARDO
MACARIO
MOLINA

$741,066.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $589,259.26$741,066.00 $589,259.26

1235-4 1 25 OP-043/167 CONSTRUCCIÓN
DE PAVIMENTO
HIDRÁULICO EN
CALLE MIGUEL
HIDALGO Y
CALLE 16 DE
SEPTIEMBRE
DEL KM 0+315.00
AL 0+563.00

TENANIKAN. $1,857,740.00 INVITACION A 5 PERSONAS$0.00 CONSTRUCCION
ES
XILOXOCHICO S.
DE R.L. DE C.V.

$557,322.00 $0.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$557,322.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/168 CONSTRUCCIÓN
DE MURO DE
CONTENCIÓN
EN ESCUELA
TELESECUNDAR
IA VICENTE
GUERRERO
C.C.T.
21ETV0790J.

PINAHUISTA. $0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$626,400.00 HHGERMANI SA
DE CV

$187,920.00 $33,370.83 $111,236.09 $0.00 $387,905.53 $127,258.38$154,549.17 $515,163.91

1235-4 1 25 OP-043/214 CONSTRUCCION
DE MURO DE
CONTENCION
EN CAMINO A
COHUATICHAN

CIUDAD DE
CUETZALAN
(BARRIO DE
CHICHICAZAP
AN)

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$390,688.00 PCJARA
CONSTRUYE,
S.A.S. DE C.V.

$117,206.40 $117,206.40 $390,688.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/216 CONSTRUCCION
DE PUENTE
VEHICULAR.

YOHUALICHA
N (BARRIO DE
XIUTECUAPAN
).

$0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$685,688.70 LUCENT
MATERIALES Y
CONSTRUCCION
, S.A. DE C.V.

$1,403.57 $1,403.57 $685,688.70 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/216 CONSTRUCCION
DE PUENTE
VEHICULAR.

YOHUALICHA
N (BARRIO DE
XIUTECUAPAN
).

$0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$685,688.70 LUCENT
MATERIALES Y
CONSTRUCCION
, S.A. DE C.V.

$134,574.44 $134,574.44 $685,688.70 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/216 CONSTRUCCION
DE PUENTE
VEHICULAR.

YOHUALICHA
N (BARRIO DE
XIUTECUAPAN
).

$0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$685,688.70 LUCENT
MATERIALES Y
CONSTRUCCION
, S.A. DE C.V.

$229,846.98 $229,846.98 $685,688.70 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/216 CONSTRUCCION
DE PUENTE
VEHICULAR.

YOHUALICHA
N (BARRIO DE
XIUTECUAPAN
).

$0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$674,583.61 LUCENT
MATERIALES Y
CONSTRUCCION
, S.A. DE C.V.

$295.03 $295.03 $674,583.61 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE CUETZALAN DEL PROGRESO
Estado de Puebla

Construcciones en proceso en bienes de dominio público y/o en bienes propios
17/feb./2024

03:37 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptCedulaObraEnProceso

Usr: supervisor

No. DE OBRA NOMBRE LOCALIDAD
TIPO DE
OBRA

AMORTIZACI
ON (3) F. DE FIN

TIPO
DE
BIEN

CUENTA
AL 5°
NIVEL

1° MES

( A )

2° MES

( A )

3° MES

( A )
No. DE
BENEFICIARIOS

IMPORTE
PRECOMP

ROMETIDO
2023 O
SALDO

2022
 NOMBRE DEL
CONTRATISTA

 TIPO DE
ADJUDICACI
ÓN DE LA
OBRA

 IMPORTE
PAGADO EN

EJERCICIOS,
PERIODOS O

TRIMESTRE
ANTERIORES

IMPORTE
COMPROMETIDO

2023 O SALDO
POR EJERCER(1)

IMPORTE
DEL

ANTICIPO (2)

IMPORTE POR
AMORTIZAR

(4)

4=2-3

SALDO A
EJERCER

(6)

6=1-D

TOTAL
PAGADO

( D )

D= A+B+C

1235-4 1 25 OP-043/216 CONSTRUCCION
DE PUENTE
VEHICULAR.

YOHUALICHA
N (BARRIO DE
XIUTECUAPAN
).

$0.00 INVITACION A 3 PERSONAS$674,583.61 LUCENT
MATERIALES Y
CONSTRUCCION
, S.A. DE C.V.

$41,961.67 $41,961.67 $674,583.61 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

1235-4 1 25 OP-043/217 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO
EN LA CALLE
PRICIPAL DEL
KM 0+150.00 AL
0+450.00.

MACUILACAC
O.

$0.00 INVITACION A 5 PERSONAS$2,330,440.00 RODOLFO
PEREZ
ORDOÑEZ

$699,132.00 $699,132.00 $2,330,440.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

Page 17BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS DATOS ANOTADOS EN EL FORMATO, SON CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.


